Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Леонтьевская средняя общеобразовательная школа

29.08. 2025 г.
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

№ 94/3-ОД

О назначении руководителей объединений
внеурочной деятельности

В связи с предстоящим началом нового 2025-2026 учебного года, в целях
повышения действенности учебно-воспитательного процесса, в соответствии с ФГОС
НОО, ФГОС ООО в части организации внеурочной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на 2025-2026 учебный год руководителями объединений внеурочной
деятельности следующих учителей школы, распределив между ними часы учебного
плана внеурочной деятельности:______ _________________________________________

№ п/п
Ф.И.О. руководителя Класс Количество тарифицируемых часов в неделю

Кол-во
часов

Наименование

8.
Новоженова
Елена

Юрьевна
5,6,7,8 0,5

Школьный хор "Надежда" - 0,5 ч.

2. Утвердить расписание занятий внеурочной деятельности для 1-9 классов
(приложение 1).

3. Малковой И.В., заместителю директора по УР:
- обеспечить действенный, эффективный внутришкольный контроль работы руководителей
внеурочной деятельности в плане выполнения ими как своих должностных обязанностей, так
и текущих приказов и распоряжений, своевременно принимать необходимые управленческие
решения;
- провести инструктаж руководителей внеурочной деятельности по правилам ведения
необходимой документации;
- спланировать работу внеурочной деятельности и работу их руководителей с учётом
современных требований ФГОС и методических рекомендаций.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Малкову И.В.,
заместителя директора по ВР.

Директор ' л В.Н. Домнина

С приказом ознакомлены:

№
п/п

Ф.И.О. работника Подпись Дата

8.
Новоженова Е.Ю.

		2025-08-29T15:54:16+0500
	МАОУ Леонтьевская СОШ